Приложение Г

к Своду правил
"Положение об авторском надзоре

за строительством зданий и сооружений"

(рекомендуемое)

ФОРМА ПРИКАЗА

О НАЗНАЧЕНИИ СПЕЦИАЛИСТОВ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РАБОТ

ПО АВТОРСКОМУ НАДЗОРУ

                                  Приказ

      от _______________        N ________        г. ______________________

                                                     (наименование города)

В связи ___________________________________________________________________

           (основание для назначения специалистов на осуществление работ

___________________________________________________________________________

 по авторскому  надзору, наименование объекта капитального строительства)

По адресу _________________________________________________________________

            почтовый (строительный) адрес объекта (объектов) капитального

                                    строительства

Застройщик (технический заказчик) _________________________________________

                                  (указывается инициалы, фамилия, реквизиты

                                    документов, удостоверяющих личность,

___________________________________________________________________________

  почтовый адрес места жительства застройщика (технического заказчика) -

                             физического лица)

___________________________________________________________________________

  (полное наименование юридического лица, место нахождение застройщика -

                             физического лица)

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Создать группу авторского надзора за строительством (реконструкцией,

капитальным ремонтом) объекта капитального строительства в составе

___________________________________________________________________________

    (инициалы, фамилия, должность /генеральный план, инженерные сети/)

___________________________________________________________________________

    (инициалы, фамилия, должность /архитектурно-планировочные решения/)

___________________________________________________________________________

         (инициалы, фамилия, должность /технологические решения/)

___________________________________________________________________________

          (инициалы, фамилия, должность /конструктивные решения/)

    2. Включить  в  группу  авторского  надзора  специалистов  субподрядных

организаций

___________________________________________________________________________

    (инициалы, фамилия, должность /инженерно-геологические изыскания/)

основание: Приказ ________________ от _____________ N _______ (прилагается)

    3. Назначить  руководителем группы авторского надзора за строительством

(реконструкцией, капитальным ремонтом) объекта капитального строительства

___________________________________________________________________________

                      (инициалы, фамилия, должность)

    4. _______________________________________ направить в 3-х дневный срок

           (должность, инициалы, фамилия)

Заказчику две копии настоящего приказа.

    5. Контроль за выполнением настоящего приказа осуществлять ____________

___________________________________________________________________________

                      (должность, инициалы, фамилия)

    Приложения к приказу:

    1. Сведения  о  специалистах, включенных в группу авторского надзора на

    ____ листах, в 1 экз.;

    2. Копия приказа ______________________________________________________

                            (наименование субподрядной организации)

    О назначении специалистов по ведению авторского надзора на ____ листах,

    в 1 экз.

    Директор                                  _____________________________

                                                   (инициалы, фамилия)